Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 сентября 2015 г.                                                                                           № 23
О назначении ответственного

Пользователя ПО АИН

      В целях межведомственного взаимодействия с Межрайонной ИФНС России № 8 по Республике Бурятия по анализу качества и полноты сведений об объектах недвижимости, расположенных на территории МО СП «Колесовское», анализу и прогнозированию налоговых поступлений в бюджет МО СП «Колесовское» по местным налогам от граждан,
      1. Перевозникова И.Р., специалиста по земельным отношениям, назначить ответственным пользователем при использовании  программного обеспечения «Анализ имущественных налогов» (ПО АИН).

      2. Направить информацию и заявку на ответственного пользователя для предоставление прав доступа к сведениям об объектах недвижимости в Межрайонную ИФНС России № 8 по Республике Бурятия и создания учетной записи в ПО АИН.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя Администрации Урлукову Е.Н.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин